
 
 

UCHWAŁA NR XIX/434/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/213/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej 

naukę na terenie Miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz § 11 m w związku z § 11e ust. 1, 3 i 4, § 11f i § 11g rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ,530, 564, 657 i 781) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/213/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Miasta Bielska-Białej § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium lub nagrodę przysługuje uczniom, o których mowa 
w § 2, uzyskującym: 

1) w szkole podstawowej w klasach IV-VI średnią ocen na świadectwie szkolnym co najmniej 5,0 oraz 
tytuł laureata konkursu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim, o którym mowa 
w § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. nr 13, 
poz. 125 z późn. zm.), uzyskany w minionym roku szkolnym, 

2) w szkole podstawowej w klasach VII-VIII średnią ocen na świadectwie szkolnym co najmniej 4,5 
oraz tytuł laureata konkursu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim, o którym mowa 
w § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. nr 13, 
poz. 125 z późn. zm.), uzyskany w minionym roku szkolnym, 

3) w liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I i II stopnia - średnią ocen na 
świadectwie szkolnym, co najmniej 4,0 oraz tytuł laureata olimpiady przedmiotowej lub zawodowej 
o zasięgu ogólnopolskim, o którym mowa w § 13 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, 
turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. nr 13, poz. 125 z późn. zm.), uzyskany w minionym roku 
szkolnym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2020 r.

Poz. 4492



4) we wszystkich wyżej wymienionych typach szkół i klasach - tytuł laureata olimpiady przedmiotowej 
lubi interdyscyplinarnej o zasięgu międzynarodowym. 

2. Warunkiem uzyskania stypendium lub nagrody jest uzyskanie w roku szkolnym 2019/2020 tytułu 
finalisty zawodów trzeciego stopnia olimpiady lub turnieju, o których mowa w § 5 i § 13 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. nr 13, poz. 125 z późn.zm.) oraz 
odpowiednio średnich ocen na świadectwie szkolnym, o których mowa w ust. 1 punktach 1, 2 i 3. 

3. Warunku określonego w ust. 2 nie stosuje się do olimpiad i konkursów, w których zawody 
trzeciego stopnia w części lub w całości odbyły się przed dniem 26 marca 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Janusz Okrzesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4492


		2020-06-05T12:52:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




